
6

13

27

20

7

21

14

28

1

8

22

29

15

30

2

9

23

16

4

11

25

18

5

12

26

19

3

10

24

17

APRIL 2025
S U N M O N T U E W E D T H U F R I S A T

 川口スマイル合唱団貸出

【昼】
ノンジャンルセッション

OP12:00　ST12:30

【昼】(ポップス）
 ACOでGO!GO!

OP12:00　ST12:30

【夜】（ポップス）
市川セカイ×土佐拓也ライブ

OP18:00　ST18:30

【夜】（ジャズ）
ジャズセッション

OP18:00　ST18:30

 童謡コーラスの会貸出

 青春ポップス合唱団貸出

【昼】(ポップス）
 小平加奈×潮崎ひろの

企画ライブ
OP11:30　ST12:00

【夜】（ポップス）
三浦一人ライブ

OP18:00　ST18:30

（ポップス）
 ラチエンブラザーズ

OP13：30 ST14：00

 川口スマイル合唱団貸出

【夜】（ポップス）
和泉まみ企画ライブ　

OP18:30　ST19:00

 童謡コーラスの会貸出

【昼】うたごえサロン
OP11:50　ST12:30

【昼】（ポップス）
ひいらぎ繭企画ライブ
OP11:30　ST12:00

【昼】(ジャズ＆ポップス）
 河野広明企画ライブ
OP12:00　ST13:00

【昼】
 長嶋真美　音楽の時間
OP12:00　ST12:30

 童謡コーラスの会貸出
 青春ポップス合唱団貸出

【夜】（和太鼓）
YUTA HASHIMOTO

ライブ！
OP18:00　ST19:00

【昼】（ポップス）
smitch企画ライブ

OP12:00　ST12:30

【夜】（ソウル）
杉本篤彦CD販売記念ライブ

OP18:00　ST18:30

【昼】（ポップスバンド）
yukky企画ライブ

OP12:00 ST12:30

【夜】オープンマイク
OP18:00 ST18:30

【昼】（クラシック）
 岡崎直子ランチコンサート

OP11:50　ST12:20

【夜】（演奏なし）
バータイム

OP18:00～21:00

お休み

お休み

お休み

お休み

メンテナンス

貸出練習

ピアノレッスン
15：00～16：00

（見学可能）

ピアノレッスン
15：00～16：00

（見学可能）

お休み

メンテナンス

メンテナンス

貸出練習


